
Via del Plebiscito

Via Crescenzio

Via Mazzini

Vi
al

e 
A

ng
el

ic
o

Via Leone IV

Via del Q
uirin

ale

Corso d’Italia

Corso V.Emanule II

Vi
al

e T
ra

st
ev

er
e

Viale Aventin
o

Viale del Muro Torto

Lungotevere

18

13

12

16

  8

5 6

17

3

9

14

10

7

2

15

11

4
1

19

ROMA
cose da vedere

Museo e Galleria Borghese

Piazza del Popolo

Castel Sant’Angelo

Fontana di Trevi

ColosseoMusei Capitolini

Altare della Patria

Terme di Caracalla

Piazza di Spagna

Basilica Papale di
S. Maria Maggiore

Piazza San Pietro
e la Basilica

Basilica di S.Giovanni
in Laterano

Colle Palatino e
Circo Massimo

Foro Romano e
Fori Imperiali

Campo de' Fiori

Rione Trastevere

Pantheon

Piazza Navona

Musei Vaticani
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https://www.travel365.it/roma-cosa-vedere.htm
https://www.travel365.it/

